АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 204» ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА

410086, г. Саратов, ул. Мало-Елшанская, 1/10. Тел./факс (845-2) 69-45-60

ПРИКАЗ

 № 109                                                                                 от "17 " июня 2022 г.

О внесении дополнения

в Положение о мерах

социальной поддержки

МДОУ «Детский сад № 204»

Ленинского района г. Саратова

     В соответствии с распоряжением № 2386 от 09.06.2022 года «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования

«Город Саратов» от 30 декабря 2021 года № 4274 «Об установлении размера

платы, взимаемой с родителей  (законных представителей) за присмотр и уход

за ребенком, осваивающим образовательные программы дошкольного

образования в муниципальных образовательных учреждениях,

осуществляющих образовательную деятельность по реализации

образовательных программ дошкольного образования, на 2022 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2 Положения, подраздел 2.2. дополнить:

- родители (законные представители), дети которых страдают заболеванием

целиакия – 100 %;

- родители (законные представители), дети которых являются членами семей

беженцев и вынужденных переселенцев, прибывших с территории Украина, а

также граждан, вынужденно покинувших территорию Украины – 100 %.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Детский сад № 204»                                     Д.В. Рогова.

		2022-06-23T15:57:20+0400
	Рогова Дарья Валерьевна заведующий